平成２５年１１月２１日

コンプライアンス委員会メンバー 各位

                              ＡＰＡＲＡ事務局

 山下睦

２０１３/第３回

ＡＡＡＬコンプライアンス委員会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立ての賜

り厚くお礼申し上げます。

 第３回ＡＡＡＬコンプライアンス委員会を会場の手配の都合で１２月１２日（木）

に、開催致します。

 今回は会場を「東京ビックサイトの会議室」を借り、当日開催中のエコプロダクツ

２０１３も自由視察ください。

お忙しい事とは存じますがご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時： 平成２５年１２月１２日（木） １３：３０～１５：３０

  ※１０分前にはお集まりください。

２．場 所： 東京ビックサイト 会議棟１０４会議室

       添付地図参照

２． スケジュール

１３：３０～１４：３０ 自動車検査法人様との意見交換

１４：３０～１５：３０ ・各団体より最近の動向

                       ・その他

                                 以上

※ 出欠を１２月２日（月）までに、メールもしくはＦＡＸにてお知らせ下さい。

自動車用品小売業協会宛

メール：info@apara.jp                      ＦＡＸ：０３－３４５４－１５６４

第３回 AAAL コンプライアンス委員会 １２月１２日（木）

貴団体名：（                       ）

企業名：（                      ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                    ）

   □ご出席    □ご欠席

企業名：（                      ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                    ）

   □ご出席    □ご欠席

企業名：（                      ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                    ）

□ご出席    □ご欠席

                                                         以上

mailto:info@apara.jp